

AVİVASA EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.

HİSSE SENEDİ GRUP EMEKLİLİK YATIRIM FONU

İÇTÜZÜK DEĞİŞİKLİĞİ

"AvivaSA Emeklilik ve Hayat A.Ş. Hisse Senedi Grup Emeklilik Yatırım Fonu" içtüzüğünün, "Başlık-Fon Unvanı" bölümü ile 1. numaralı maddesi Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 10/12/2021 tarih ve E.12233903-325.07-14230 sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ ŞEKİL:

FON UNVANI

AvivaSA Emeklilik ve Hayat A.Ş. Hisse Senedi Grup Emeklilik Yatırım Fonu

YENİ ŞEKİL:

FON UNVANI

AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. Hisse Senedi Grup Emeklilik Yatırım Fonu

ESKİ ŞEKİL:

FONUN KURULUŞ AMACI

MADDE 1- AK EMEKLİLİK A.Ş. tarafından 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanununun 15. maddesine dayanılarak emeklilik sözleşmesi çerçevesinde alınan ve katılımcılar adına bireysel emeklilik hesaplarında izlenen katkıların, riskin dağıtılması ve inancılı mülkiyet esaslarına göre işletilmesi amacıyla "Ak Emeklilik A.Ş. Büyüme Amaçlı Hisse Senedi Emeklilik Yatırım Fonu" kurulmuştur.

Fon'un unvanı Ak Emeklilik A.Ş. ile Aviva Hayat ve Emeklilik A.Ş.'nin, Avivasa Emeklilik ve Hayat A.Ş. unvanı altında birleşmesi üzerine, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 20.11.2008 tarih ve 15-1098 sayılı izni ile "Avivasa Emeklilik ve Hayat A.Ş. Büyüme Amaçlı Hisse Senedi Grup Emeklilik Yatırım Fonu" olarak, değiştirilmiştir.

Son olarak, Fon'un unvanı Sermaye Piyasası Kurulu'nun 26/09/2017 tarih ve 12233903-E.10868 sayılı izni ile "Avivasa Emeklilik ve Hayat A.Ş. Hisse Senedi Grup Emeklilik Yatırım Fonu" olarak değiştirilmiştir.

Bu içtüzükte AVİVASA EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. "ŞİRKET", AK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. "PORTFÖY YÖNETİCİSİ", İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. "SAKLAYICI KURULUŞ", AVİVASA EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. HİSSE SENEDİ GRUP EMEKLİLİK YATIRIM FONU "FON", Sermaye Piyasası Kurulu "KURUL", 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanunu "KANUN", Sermaye Piyasası Kurulu'nun Emeklilik Yatırım Fonlarının Kuruluş ve Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Hakkında Yönetmelik ile ek ve değişiklikleri "YÖNETMELİK", Emeklilik Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber "REHBER" Kamuyu Aydınlatma Platformu ise "KAP" olarak ifade edilecektir.

YENİ ŞEKİL:

FONUN KURULUŞ AMACI

MADDE 1- AK EMEKLİLİK A.Ş. tarafından 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanununun 15. maddesine dayanılarak emeklilik sözleşmesi çerçevesinde alınan ve katılımcılar adına bireysel emeklilik hesaplarında izlenen katkıların, riskin dağıtılması ve inanlı mülkiyet esaslarına göre işletilmesi amacıyla "Ak Emeklilik A.Ş. Büyüme Amaçlı Hisse Senedi Emeklilik Yatırım Fonu" kurulmuştur.

Fon'un unvanı Ak Emeklilik A.Ş. ile Aviva Hayat ve Emeklilik A.Ş.'nin, Avivasa Emeklilik ve Hayat A.Ş. unvanı altında birleşmesi üzerine, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 20.11.2008 tarih ve 15-1098 sayılı izni ile "Avivasa Emeklilik ve Hayat A.Ş. Büyüme Amaçlı Hisse Senedi Grup Emeklilik Yatırım Fonu" olarak, değiştirilmiştir.

Fon'un unvanı Sermaye Piyasası Kurulu'nun 26/09/2017 tarih ve 12233903-E.10868 sayılı izni ile "Avivasa Emeklilik ve Hayat A.Ş. Hisse Senedi Grup Emeklilik Yatırım Fonu" olarak değiştirilmiştir.

Fon'un unvanı Sermaye Piyasası Kurulu'nun/...../2021 tarih ve 12233903-.....-E.....sayılı izni ile "AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. Hisse Senedi Grup Emeklilik Yatırım Fonu " olarak değiştirilmiştir.

Bu içtüzükte AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. "ŞİRKET", Ak Portföy Yönetimi A.Ş. "PORTFÖY YÖNETİCİSİ", İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. "SAKLAYICI KURULUŞ", AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. Hisse Senedi Grup Emeklilik Yatırım Fonu "FON", Sermaye Piyasası Kurulu "KURUL", 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanunu "KANUN", Sermaye Piyasası Kurulu'nun Emeklilik Yatırım Fonlarının Kuruluş ve Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Hakkında Yönetmelik ile ek ve değişiklikleri "YÖNETMELİK", Emeklilik Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber "REHBER" Kamuyu Aydınlatma Platformu ise "KAP" olarak ifade edilecektir.